



Moskitiera

1. Użytkowanie moskitier

Oczka siatki moskitier mogą różnić się od siebie rozmiarem. Nie ma to wpływu na użytkowanie moskitier i nie może podlegać reklamacji.

Siatka moskitier nie jest odporna na działanie zwierząt.

Moskitiera okienna montowana jest do ramy okiennej przy pomocy bezinwazyjnych zaczepek sprężynowych lub haczyków obrotowych. System mocowania moskitier okiennej pozwala na prosty i szybki montaż oraz demontaż moskitier.

Przy demontażu moskitier okiennej należy przytrzymać moskitierę za specjalny uchwyt znajdujący się po wewnętrznej stronie moskitier.

Profil moskitier okiennej może ulegać ugięciom do wnętrza moskitier. Jest to wynikiem naprężenia siatki moskitier i zostaje zniwelowane po właściwym zamontowaniu na ramie okna.

Haczyki w moskitierze okiennej mogą uszkodzić uszczelkę okna. Zalecamy stosowanie zaczepek sprężynowych, które są bezpieczne dla uszczelki okna.

Moskitiera drzwiowa montowana jest do ramy drzwi/okna za pomocą wkrętów. Dzięki sprężynom domykającym moskitiera domyka się samoczynnie.

Do otwierania moskitier służy rozpora poprzeczna będąca jednocześnie obustronnym uchwytem.

Moskitierę drzwiową należy użytkować wyłącznie, gdy w zasięgu pracy produktu nie znajdują się żadne przeszkody.

Moskitiera drzwiowa domykana jest przy pomocy zawiasów z sprężyną domykającą i magnesów. Przy zamykaniu magnesy wydają charakterystyczny trzask.

Moskitiera rolowana mocowana jest na taśmę samoprzylepną do ramy okna/drzwi lub przykręcana do ramy/muru, może zostać też zamontowana do prowadnic rolety zewnętrznej.

Moskitiera rolowana wyposażona jest w sprężynę, zwijającą moskitierę do kasetki.

Do otwierania i zamykania moskitier rolowanej służy listwa dolna moskitier.

Moskitierę rolowaną należy użytkować wyłącznie, gdy w zasięgu pracy produktu nie znajdują się żadne przeszkody.

Moskitiera plisowana montowana jest we wnęce lub na elewacji. Dzięki sprężynom domykającym moskitiera domyka się samoczynnie.

Do otwierania moskitier plisowanej służy profil pionowy będący jednocześnie obustronnym uchwytem.

Moskitierę plisowaną należy użytkować wyłącznie, gdy w zasięgu pracy produktu nie znajdują się żadne przeszkody.

Należy dbać o czystość progów moskitier.

- W złożonej moskitierze plisowanej profil może się nie domykać ze względu na sprężynowanie siatki.

Moskitiera przesuwana montowana jest we wnęce lub na elewacji.

Do otwierania moskitier przesuwnej służy profil pionowy drzwi przesuwnych będący jednocześnie obustronnym uchwytem.

Moskitierę przesuwaną należy użytkować wyłącznie, gdy w zasięgu pracy produktu nie znajdują się żadne przeszkody.

Należy dbać o czystość szyn jezdnych oraz profilu ramowego moskitier.

2. Pielęgnacja moskitier

Moskitierę należy przynajmniej raz w miesiącu czyścić.

Siatkę moskitier można delikatnie odkurzyć lub przetrzeć ścierką z użyciem delikatnych środków myjących.

Profile aluminiowe moskitier mogą być czyszczone za pomocą delikatnych środków myjących.

Podczas remontów oraz dużego zapylenia pomieszczenia należy zdemontować moskitierę okienną / drzwiową / przesuwaną, zwinąć moskitierę rolowaną lub zsunąć moskitierę plisowaną.



UWAGA:

Oczka siatki moskitier mogą nieznacznie różnić się od siebie rozmiarem. Nie ma to wpływu na użytkowanie moskitier i nie podlega reklamacji.

Falowanie siatki moskitier szczególnie przy dużych powierzchniach jest rzeczą naturalną i nie podlega reklamacji.

3. Niewłaściwe użytkowanie

Producent moskitier nie odpowiada za uszkodzenia wynikające z niewłaściwego jej użytkowania, a w szczególności za:

Zły naciąg siatki w wyniku niewłaściwego użytkowania.

Za utratę estetyki w wyniku zabrudzenia, uszkodzenia środkami chemicznymi itp.

Próby samodzielnego naprawiania naciągu siatki moskitier lub jej konstrukcji.

Uszkodzenia mechaniczne oraz uszkodzenia powstałe w wyniku:

- niewłaściwego użytkowania produktu,
- niedbałego przechowywania oraz nadmiernego przeciążenia,
- nie zastosowania się do zaleceń instrukcji montażu producenta.
- zdarzeń losowych jak np.: zalanie mieszkania, oddziaływanie zwierząt, skutki silnego wiatru, deszczu, mrozu i śniegu.

OSTRZEŻENIE!



Małe dzieci mogą uduśić się pętlą utworzoną przez sznurki ciągnące, łańcuszki, taśmy oraz sznurki wewnętrzne operujące produktem.

Aby nie dopuścić do zadziergnięcia pętli i zaplątania, utrzymywać sznurki poza zasięgiem małych dzieci. Sznurki mogą owinać się wokół szyi dziecka.

Odsunąć łóżka, łóżeczka dziecięce, meble od sznurków zasłon okiennych.

Nie wiązać razem sznurków. Upewnić się, że sznurki nie skręcają się i nie tworzą pętli.